Página 1 de 1

MEMO N.108/2024 – GDJL/ALEAM

Manaus/AM, 14 de março de 2024.

A Vossa Excelência

Deputado Dan Câmara

Presidente da Comissão de Segurança Pública da ALEAM

Nesta

Assunto: Declínio de Parecer

Senhor Presidente,

Submete-se a apreciação da Comissão de Segurança Pública, o

Projeto de Lei nº 1237/2023, apresentado pelo Excelentíssimo Deputado Felipe

Souza, no qual fui designado Relator.

No entanto, declino e solicito a Vossa Excelência que indique outro

parlamentar para elaboração do respectivo parecer, o que requeiro com fundamento

no art. 35 do Regimento Interno da ALEAM.

Atenciosamente,

Deputado Estadual João Luiz (Republicanos)

Membro Titular

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 00DFCE5E0010085B . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA -  EM 14/03/2024 10:38:58

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2024.10000.00000.9.010534:

PÁGINA 1

Documento 2024.10000.00000.9.010534
Data  14/03/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.00000.9.010534

Origem

Unidade: DEP. JOÃO LUIZ

Enviado por:
Data:

MICHELE BRAGA MIRANDA
14/03/2024

Destino

Unidade: COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA

Aos cuidados de: DAN CAMARA

Despacho

Motivo:      ANÁLISE E PROVIDENCIAS
Despacho: DECLÍNIO DE PARECER DO PL 1237/23

2024.10000.00000.9.010534 / Pg. 2